
Číslo související rámcové dohody: 01PU-004305 (dále jen „rámcová dohoda“) 
Číslo dílčí objednávky: 23ZA-003297 

Ze dne: 16. 10. 2023

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD č. 13
Adresa: U Dálnice 399, Poříčany 289 14 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Zhotovitel:

TANNACO, a s.
Sídlo: Kolínská 1, Kluk, 290 01 Poděbrady 
IČO: 61677272 
DIČ: CZ61677272

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky Zhotovitelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní 
a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

1. Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Zakrytí a odstranění reklamního zařízení -  výzva M D-14230/2021-930/11:

Billboard 5 x 3m- oboustranný

2. Místo dodání: DO Černý Most (IKEA)
Místo uskladnění reklamního zařízení: SSÚD č. 13, U Dálnice 399, Poříčany 
Místo ekologické likvidace kov. konstrukce: KORONA Kolín, Starokolínská 966, 
280 02 Kolín
Místo uložení základových patek: skládka odpadu volby dodavatele

3. Termín dodání:
- dílčí termín na odstranění a uložení reklamní plochy a nadzemní ocelové 

konstrukce 45 dní od nabytí účinnosti objednávky
- finální termín (vybourání základu, zásyp jam, hutnění, úprava pláně, vypracování 

dokumentace) 45+60 dní od nabytí účinnosti objednávky

4. Kontaktní osoba objednatele: ...... ........... .......... ............................ ............... 
...................................c

5. Celková hodnota objednávky v Kě bez DPH / s DPH: 161 538,14/ 195 461,15

6. Veškeré materiály, stavební díly, technologická zařízení a pracovní postupy při 
provádění Plnění musí odpovídat Technickým kvalitativním podmínkám pozemních



staveb (TKP) a Zvláštním technickým kvalitativním podmínkám stavby (ZTKP), pokud 
jsou vypracovány, jsou podrobovány zkouškám uvedeným v TKP a ZTKP, a to na 
jakýchkoli místech stanovených k tomuto účelu. Za bezpečnost práce a požární ochranu 
odpovídá Zhotovitel.

7. Veškeré stavební práce budou prováděny při komplexním zabezpečení bezpečnosti 
silničního provozu, náklady tohoto zabezpečení hradí Zhotovitel.

8. Veškerý vybouraný použitelný materiál předá Zhotovitel Objednateli na základě 
předávacího protokolu. Objednatel rozhodne o dalším nakládání s tímto materiálem.

9. Před zahájením realizace bude předložen harmonogram provádění prací a DIO a TePř 
dle PD, která je součástí zadávací dokumentace Rámcové dohody.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za práce provedené v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s m ezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., 
o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční 
prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným 
uvedeným v sankčních seznam ech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich  prospěch.

Přílohy objednávky:
Příloha č. 1 Soupis prací

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: Bc. Tomáš Skála, vedoucí Střediska SSÚD 
13 Poříčany Správy dálnic

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle 
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.



Stavba 17-310-2
číslo a název SO 002b
číslo a název rozpočtu: 002b

Odstranění reklamního zařízení - DO IKEA
reklamní zařízení -  B illboard 5J00 x 3,00 (m) oboustranný
reklamní zařízení - B illboard 5J00 x 3,00 (m) oboustranný

Poř. cenová
č.pol. soustava

1 2
1 Oznámení

1 2018_OTSKP

2 Zakryt- BĚŽNÉ INTEI

2 2018_OTSKP

3+4A Odstranění a uskladr

4 2018_OTSKP

5 2018_OTSKP

6|2018_OTSKP

7 2018_OTSKP

8Í2018 OTSKP

9 2018_OTSKP

10 2018_OTSKP

11 2018_OTSKP

12 2018_OTSKP

13 2018_OTSKP

5 Likvidace

23 2018_OTSKP



Digitálně podepsal:
Datum: 16.10.2023 10:45:25 +02:00

Datum: 2023.10.16 15:10:08 
+ 02'00'


